8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne: 1768883689 ot 20.01.2026

Habop kapaHpawen Pencilvania Office ¢ TOYMNKOW, Npo3payHbIK

Llera: 0 p.

B komMnnekTe: 6 3aTOYEHHbIX NPOCTLIX KapaHAaluen HB, neHan ¢ TOYMAKO.
ATpubyThl yHUBEpCanbHble
KapTOH; AepeBo; NNacTuK
MaTepuan
WmnopTt 1
LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHAS YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

KapToH; AepeBo; NaacTuk

npo3payHbIi

OvameTp neHana 2,6 cm, BbicoTa 10,2 cM; anameTtp
kapaHzawa 0,7 cm, anmHa 8,5 cm
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55
13000
47850
500
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http://geksa-a.ru/nabor-karandashej-pencilvania-office-s-tochilkoj-prozrachnyj

